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fundado em 17/01/1941 - Obra socialdas Igrejas Batistas do Estado de São Pauta
Utilidade Pública: Decreto Federa188.747 DE 26/09/1983 - Decreto Lei 6.125 de 26/05/1961 - Drecreto Municipa19.358 DE 01/03/1971

Entidade Fiiantrópica Inscrita no CNAS - CONSEAS - COMAS - CNPJ 60.958.972/0004-68

Lar Batista de Crianças - Rua Guaianases s/n centro, Cx. P. 25 - Cep 17.760-000
Fine (18) 3556-1247 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo

E-mail; larbatista.inubia@hotmail.com E-mail; larbatista.inubia@uol.com.br

A

Prefeitura Municipal de Pacaembu

Inibia Paulista/SP. 27 de outubro de 2020

limo. Senhor Prefeito

Vimos pelo presente encaminhar a Comprovação de Clontas do 3"
trimestre de 2020 ref'erente ao recurso recebidos da Prefeitura Municipalde Pacaembu,

referente aos meses de julho. agosto e setembro no valor total de R$ 7.837,50 (Sete mil

oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos) para manutenção do convênío

executado por nossa entidade

Sem mais para o momento. alga aqui os nossos protestos de mais elevada

estima e distinta consideração

larães

RG 9.d54.9g,9'''
Adminislidd or

A
Sua Ex.' o Senhor
MACIEL DO CARMO POLPAS

OUTRAS UNIDADES: Escritório Centra! (11) 3208-3074 - Movi das Cruzes (11) 4727-3585 - Campo Limpo {11} 584't-Q906
Núcleo Sócio Educativo {'11) 5841-0862 - Parque lpê ('11} 5841 - Apiaí ('15) 3552-1374

CBA (11) 6201-3110 - Aclamação (11) 3209-0110 - Umuarama {11) 5816-8393
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fundado em 17/01/1941 - Obra socialdas Igrejas Batistas do Estado de São Paulo
Utilidade Pública: Decreto Federa188.747 DE 26/09/1983 - Decreto Lei 6.125 de 26/05/1961 - Drecreto Municipa19.358 DE 01/03/1971

Entidade Filantrópica Inscrita no CNAS - CONSEAS - COMAS - CNPJ 60.958.972/0004-68

Lar Batista de Crianças - Rua Guaianases s/n centro, Cx. P. 25 - Cep 17.760-000
Fone (18) 3556-1247 - Inibia Paulista - Estado de São Paulo

E-mail: larbatista.inubia@hotmail.com E-mail: larbatista.inubia@uol.com.br

ANEXO RP-lO REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVOINTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

COLABORAÇÃO/FOMENTO
ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipalde Pacaembu
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL; Lar Batista de Crianças
CNPJ: 60.958.972/0004-68
ENDEREÇO E CEP: Rua Guaíanazes, s/n - Inúbía Paulista/SP
RESPONSÁVEL(IS) PELA OSC: Hermano Livramento Guimarães
CPF: 848.481.708-34
OBJETO DA PARCERIA: Manutenção da Entidade
EXERCÍCIO: 2020
ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

- 17760-000

(2) Incluir valores previstos no exercício anterior e repassados neste exercício
(3) Receitas com estacionamento. aluguéis. entre outras
O(s) signatário(s). na qualidade de representante(s) LAR BATISTA DE CRIANÇAS vem indicar. na forma abaixo

detalhada. as despesas incorridas e pagas no exercício/2020 bem como as despesas a pagar no exercício seguinte

OUTRAS UNIDADES: Escritório Central('1'1) 3208-3074 - Movi das Cruzes ('11} 4727-3585 - Campo Limpo(I'i) 5841-0906
Núcleo Sócio Educativo (11) 5841-0862 - Parque lpê {11) 5841-4231 - Apiaí(15) 3552-1374

CBA (11) 6201-3110 - Aclamação (11) 3209-0110 - Umuarama {11) 5816-8393

DOCUMENTO DATA VIGÊNCIA VALOR - R$
Termo de Colaboração n' 006/2020 oi/oi/202a 31/12/2020 68.574.00

       
       
 

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO

DATA PREVISTA
PARA O REPASSE VALORES

PREVISTOS (R$)
DATA DO
REPASSE

NUMERO DO
DOCUMENTO DE

CREDITO
VALORES REPASSADOS

ln$)

14/07/2020 2.612.50 14/07/2020 550.498.000.003.456 2.612.50

25/08/2020 2.612,50 25/08/2020 550.498.000.003.456 2.612.50

08/09/2020 2.612.50 08/09/2020 550.498.000.003.456 2.612.50

(A) SALDO DO TRIMESTRE ANTERIOR   242.11

CB) REPASSES PÚBLICOS NO TRIMESTRE   7.837,50

[C) RECEITAS COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS   0,43

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO AJUSTE (3)   0.00

IE) TOTAL DE RECURSOS PÚBLICOS (A + B+ C + D)   8.080.04

(F) RECURSOS PRÓPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA   0.00

lc) TOTAL DE RECURSOS Disponíveis NO TRIMESTRE (E + F)   8.080.04
íl) Verba: Federal. Estadualou Municioal. devendo ser elaborado um anexo Dará cada fonte de recurso
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⑤ Fundado em 17/01/1941 - Obra socialdas Igrejas Batlstas do Estado de São Paulo

Utilidade Pública: Decreto federa188.747 DE 26/09/1983 - Decreto Lei 6.125 de 26/05/1961 - Drecreto Municipa19.358 DE 01/03/1971

Entidade Filantróplca inscrita no CNAS - CONSEAS - COMAS - CNPJ 60.958.972/0004-68

Lar Batista de Crianças - Rua Guaianases s/n centro, Cx. P. 25 - Cep 17.760-000
Fone (18) 3556-1247 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo

E-mail: larbatista.inubia@hotmail.com E-mail: larbatista.inubia@uol.com.br

DEMONSTRATIVO DAS DESPESASINCORRIDAS NO EXERCÍCIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal

CATEGORIA
ou

FINALIDADE
DA DESPESA

l8)

DESPESAS
CONTABILIZADAS

NESTE
EXERCÍCIO (R$)

Recursos
humanos (5)
Recursos
humanos (6)

6.524,11 6.524,11 6.524,11

Materna l
médico e
hospitalar (*l

l Gêneros
alimentícios
Outros
materiais de

Medicamentos

656,56 656,56 656,56

consumo
Serviços
médicos (*)
Outros
serviços de
terceiros
Locação de
imoveis
Lotações
diversas
Utilidades
públicas (7)

Combustíve

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancárias
Outras
despesas
TOTAL 7.180.77 7.180,67 7.180,67

OUTRAS UNIDADES: Escritório Central(11) 3208-3074 - Movi das Cruzes {11) 4727-3585 - Campo Limpo (11) 5841-0906
Núcleo Sócio Educativo (11) 5841-0862 - Parque lpê (11) 5841-4231 - Apiaí (15) 3552-1374

CBA (11) 6201-3110 : Aclamação (11) 3209-0110 - Umuarama (11) 5816-8393

DESPESAS
CONTABILIZADAS
EM EXERCÍCIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCÍCIO (R$)

IH)

DESPESAS
CONTABILIZADAS

NESTE
EXERCÍCIO E

PAGAS NESTE
EXERCÍCIO (R$)

TOTAL DE
DESPESAS

PAGAS
NESTE

EXERCÍCIO
IR$)

(J= H + l)

DESPESAS
CONTABILIZADAS

NESTE
EXERCÍCIO A
PAGAR EM

EXERCÍCIOS
SEGUINTES (R$)



⑤ fundado em 17/01/1941 - Obra socialdas Igrejas Batistas do Estado de São Paulo
Utilidade Pública: Decreto Federa188.747 DE 26/09/1983 - Decreto Lei 6.125 de 26/05/1961 - Drecreto Municlpa19.358 DE 01/03/1971

Entidade Filantrópica Inscrita no CNAS - CONSEAS - COMAS - CNPJ 60.958.972/0004-68

Lar Batista de Crianças - Rua Guaianases s/n centro, Cx. P. 25 - Cep 17.760-000
Fine (18) 3556-1247 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo

E-mail: larbatista.inubia@hotmail.com E-mail: larbatista.inubia@uol.com.br

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovado, proposto ao Orgão Público Parceiro.

Locale data: Inúbia Paulista/SP, 27 de outubro de 2020

HermaFb.l=Mi ntn' r= Jiimnrãoc

CPF 848.481.7P8-34
AdminisDádor

OUTRAS UNIDADES: Escritório Central(11) 3208-3074 - Movi das Cruzes ('t'1) 4727-3585 - Campo Limpo (I't) 584't-0906
Núcleo Sócio Educativo (11} 5841-0862 - Parque lpê (11) 5841-4231 - Apiaí {15) 3552-1374

CBA(11} 6201-3110 - Aclamação (11) 3209-0110 - Umuarama {11) 58'f6-8393

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEL NO TRIMESTRE 8.080.04

IJ) DESPESAS PAGAS NO TRIMESTRE (H+l) 7.180.67

[K) RECURSO PÚBLICO NÃO APUCAD0[E -(J - F)] 899.37

(L) VALOR [)EVOLVÉDO AO ORGAO PUBLICO 0,00

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO TRIMESTRE SEGUINTE (K - L) 899.37



③ Fundado em 17/01/1941 - Obra socialdas Igrejas Batistas do Estado de São Paulo
Utilidade Pública: Decreto Federa188.747 DE 26/09/1983 - Decreto Lei 6.125 de 26/05/1961 - Drecreto Municipa19.358 DE 01/03/1971

Entidade filantrópica Inscrita no CNAS - CONSEAS - COMAS - CNPJ 60.958.972/0004-68

Lar Batista de Crianças - Rua Guaianases s/n centro, Cx. P. 25 - Cep 17.760-000
Fone (18) 3556-1247 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo

E-mail: larbatista.inubia@hotmail.com E-mail: larbatista.inubia@uol.com.br

REPASSE AO TERCEIRO SETOR
RELATORIO FÍSICO FINANCEIRO

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipalde Pacaembu
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Lar Batista de Crianças
CNPJ: 60.958.972/0004-68
ENDEREÇO E CEP: Rua Guaianazes, s/n -lnúbia Paulista/SP -- 17760-000
RESPONSÁVEL(IS) PELA OSC: Hermano Livramento Guimarães
CPF: 848.481.708-34
OBJETO DA PARCERIA: Manutenção da Entidade
EXERCÍCIO: 2020
ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

Inúbia Paulista/SP, 27 de Outubro de 2020

Herman8'tiii :nto Guim
RG 9.g54.949-2
Administrad

OUTRAS UNIDADES: Escritório Central(11) 3208-3074 - Movi das Cruzes('11) 4727-3585 - Campo Limpo(11) 5841-0906
Núcleo Sócio Educativo ('11) 5841-0862 - Parque lpê (11) 5841-4231 - Apiaí (15) 3552-1374

CBA (11) 6201-3110 - Aclamação (11) 3209-0110 - Umuarama {11) 5816-8393

DATA DO
DOCUMENTO DOCUMENTO CREDOR l CPF/CNPJ .==m: VALOR

(R$)

31/07/2020 Holerite Claudete Bonadimlan de
Souza 074.838.838-98 rios humanos- 2.173.41

26/08/2020 Holerite Claudete Bonadirman de
Souza 074:;838.838,98 Recursos humanos -

salários 2.175.35

27/08/2020 NF-e 84.223 Cooperativa de Consumo
de Inibia Paulista 51 .832 .046/0001-08 Gêneros alimentícios 1 209.94

27/08/2020 1 NF-e 84.222 Cooperativa de Consumo
de Inibia Paulista 51 .832 . 046/0001-08 Gêneros alimentícios l 446.62

14/09/2020 Holerite Claudete Bonadirman de
Souza

074.838.838-98 Recursos humanos - 2.175.35
salários

TOTAL RECURSO PROPRIO 1 0.00

TOTAL RECURSO MUNICIPAL 1 7.180.67
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⑤ Fundado em 17/01/1941 - Obra socialdas Igrejas Batistas do Estado de São Paulo

Utilidade Pública: Decreto Federa188.747 DE 26/09/1983 - Decreto Lei 6.125 de 26/05/1961 - Drecreto Municipa19.358 DE 01/03/1971
Entidade filantrópica Inscrita no CNAS - CONSEAS - COMAS - CNPJ 60.958.972/0004-68

Lar Batista de Crianças - Rua Guaianases s/n centro, Cx. P. 25 - Cep 17.760-000
Fine (18) 3556-1247 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo

E-mail: larbatista.Inubia@hotmail.com E-mail; larbatista.inubia@uol.com.br

RELAÇÃO DE FORNECEDORES
3' TRIMESTRE - 2020

FORNECEDORES DESPESAS VALOR PAGO
Cooperativa de Consumo de Inibia
Paulista Gêneros alimentícios 656.56

TOTAL

RG 9.8
imaraes

Administrador ,/

OUTRAS IJNIDADES: Escritório Central(11) 3208-3074 - Mogi das Cruzes (11) 4727-3585 - Campo Limpo (11) 5841-0906
Núcleo Sócio Educativo (11) 5841-0862 - Parque lpê (11) 5841-4231 - Apiaí (15) 3552-1374

CBA {11) 6201-3110 - Aclimação (11) 3209-0110 - Umuarama (11) 5816-8393
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G335031735836938020
03/08/2020 17:42:01

Extrato conta corrente
'k

Cliente - Conta atual

Conta corrente 192-92 LAR BATISTA DE C SEDES
Período do 07 / 2020
estrato

Lançamentos

ba ancete movimento Ag- origem
30/06/2020oooa
l0/07/20200000

Lote Histórico
Documento Valor R$ Saldo

52,0a D
00000 000 Saldo Anterior

13113 435 1'arifa Pacote de Servi?os 881.920.903.199.866

Cobrança referente l0/07/2020

00000 855 BB RF cp Aut Empresa '

g9015 870 Transfer?ncia recebida 550-498.000.003-456

14/07 0498 3456-8 PREF MUN PACAE

00000 345 BB RF CP Aut Empresa

13105 438 TED
237 0021 060958972000468 LAR BATISTA D

13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nic,o 842.131.200.227.353

Cobrança referente 31/07/2020

00000 855 BB RF CP Aut Empíew

00000 999 S A L D O

l0/07/2020

4 4/07/2020 04$8
2.612,50 C

52.0Ü C

5

73.101
0000

0000

0000

0000

000Q

2.612,50 D 0.0G C

2.173*41 D14/07/2020

31/07/2020

0:45 D
31/07/2020

31/07/202a

31/07/2020

5 2 . 'i 83 ,86

OBSERVAÇÕES

https=//aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0 1/1



G3320317498547741
03/08/2020 17:58:37

⑩ Extrato investimentos financeiros - mensal

Gã!⑥mÊ③ .

'Ãgêiiia ' 6894-2
Conta 192-9 LAR BATISTA DE C SADES
Mês/ano referência JULHO/2020

@#qã@« ' ③:':''i=:qi13 F.T:=:.
30/06/2020 SALDO ANTERIOR 190 11
l0/07/2020 RESGATE 52 00

Aplicação 28/05/2020 52.00
14/07/2020 APLICAÇÃO 2-612-50
31/07/2020 RESGATE 2 183 86

Aplicação 28/05/2020 86,11
Aplicação29/05/2020 52.03
Ap\icação 14/07/2020 2.045.72

31/07/2020 SALDO ATUAL 567 07

18.974178
5,189401
5,189401

260,710081
217.915888

8,592551

5 .192226
204,131111

56.578970

l0,020424551 13,784777

l0.020709520 274.494858
IO.Q22582642 56.578970

0.07

Q,05

0.15

56,578970

R®$êlm© d@ ãnês
SALDO ANTERIOR
APLICAÇÕES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO FRUI'O (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)
RENDIMENTO LíQUIDa
SALDO ATUAL :

190.11
2.612,50
2.235,86
0,54
0,07
0,15
0.32
567.07

'#

;:.;.,'k

30/06/2020
31/07/2020

l0.019309990
l0.022582642 F.

/'Í Rêfatãb 1 8ad⑩
No mês 0,0326
No ano 0.4384
Ultimas 12 meses 1,2563

i. ,

Transição efetuada çom sucesso por: J2966888 HERMANO LIVRAMENTO GUIMARAES

Serviço de Atendimento ao Consumidor - $AC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



https://aap] bb.com.br/apf-aPJ'web/index.html?v:2.19.0
1/07/2020

033Õ311649318841013
31/07/2020 16:53:SZ

D⑩bitadc

Agência
Conta corrente

6894-2

192-9 LAR BATl$TA DE Ç SABES

©reditad©

Banco " n7 BAi'lCO BRAOESCO $.A.

Agência (sem DV) 21 0SvALDO Cl:tUZ

Conta corrente (com 5105110
DV)
Conta Pagamento 0000

CNPJ60.958-972/0004-68
Nome favorecido LAR BATtSTA DE CRIANCAS

inanidade CREDITO EM CONTA

Número documento 73.101

Valor 2 .173 ,41
Data transferência 31/07/2020

D" - mesmo CNPJ

Autanticação SISBB BE2EF20EB8019D54
GUIMARAES.

c)uvidoria BB 08a0 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Conuly.2:}
Cheque ne.-.Ê2.
Data.3á.

httne //nnni h cam.br/aof-aoi-web/Index.html?v=2.19.0
1/1
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2.226,56

Dedaro ter recebida B Importânda \lquida dbcrlminada nesb nabo

BANCO BRADESC0 237
Assímtum do Funciaíiária

Banco Bradesço S/A hnps://www.ne 12. bradesconetem presa.b.br/ ibpj seí .rimprim irPopup .j s

Comprovante de Trbnsação Bancária
Transferências entre Cmtad Bradwm
Data da operação: a7/07/2@20 - 15h45

NO de aontrale= 77863066'} tóó00943ó l Documento: 0019407

Conta de débito: Agência: 0021 i Conta: OSidsii-o l Tipo; Canta-Corrente

Empresa: LAR BAnsTA DAS CRIANCA1l l CNPJ: a60.958.972/0004-68

Conta de crédito

Nome do favorecido:

Agenda: 19 l Conta: 942-3 jjTipo: Conta-barrenta

CLAUDFTE BONADIRMAN

.P
.:

L'
Ü.

Valor: R$ Z.195,25

E)ata de débito

Dewíção; Pogto Salarialclaudete Banabi

Transação está sujdta a análise. O crédito será eíetuadojem instante

Autenticação

SAC - Serviço de
Apoio aa Cliente

Alõ 8radesco
0800 704 8383

DefidenB Auditivo ou de Fala
0800 722 m99 Í

Cancebmentos, Recbmações e Informações .
Atendiínent0 24 horas, 7 dias por semana.

Demab tebfones
consta ke a si:e
Fab Conosco.Ouvidorfa 0800 727 g933 Atendimento de segunda :ajsexta-feia, das õh às íõh, exceto feriados.



bradesco Data da operação: 2S/lc/20201- 09h34
Folha t/t

Total (R$)

19.573,12Agência IConta

ooozl l?slosll-o

Total; DlsponíveljR$)

19.S73,12

Extrato de: Ag: 21 ICC 0510511-D l Entro 31/07/2020 e al/07/2020

Lançamento
Dito. Crédito (R$) Oébito (R$) Saldo (R$)

Data 2.908,27

5.081,68

S.081,68

30/07/2020

31/07/202a

:ii:ÕÕÃR:ÍEKiOn
4463871 2.173.41

2.173,41 0,00

Total

Os dados acima têm como base 25/10/2020 às 09h34 e estão 8yjeitos a alterações

Ultimas Lançamentos

Lançamento
Dota. Crédito {R$) Débito (R$) Saldo (R$)

Data

22/10/2020

23/10/2020
TED-TRANSF ELES DISPON
REMEM.EDER SILVO
DEP DINH CORRESP BANC
0 PRÓPRIO FAVORECIDO
CARTÃO VISA ELECTRON
PANICAMPOS ALIMEN

18.080,33

18.280,33
3884098

79063

359385

200,00

200,00 18.480,33

18.298:35

18.298,35

.181,98

.181 ,98
Total

400,00

Saldos Invest Fácil/ Paus

Náo há lançamentos/operações para o período setecionado. (SMC.WSf.a666)

Os dados acima têm como base 25/10/2020 às 09h34 e estão sujeitos a alterações



G332020703010649013
02/09/2020 Q7:23:34

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agência 6B94-2

Conta corrente 192-9 LAR BATISTA DE C SADES
Período do 08 / 2Q2Q
extraía

Lançamentos

lancete movimento Ag origem
31/07/20200000
l0/08/20200000

Valor R$ Saldo

o,oo c

52,00 D

Lote Histórico

08000 000 Saldo Anterior

131' 3 435 Tarifa pacote de Servi?os

Cobrança referente l0/08/2020

a0000 B55 BB RF CP Aut Emprega

99015 870 Transfer?ncia recebida

25/08 0498 3456-8 PREF MUN PACAE

00000 345 BB RF cp Aut Empresa

13105 438 TED

237 0021 06095897200M68 LAR BAílSTA D

13113 310 Tar DOC/TED Eletr?Rico

Cobrança referente 26/08/2020

00000 855 BB RF ÇP Aut Empresa

99015 470 Transfer?ncia enviada

27/08 4248 40004-1 COOPERATIVA DE

99015 470 Transfer?ncia enviada

27/08 4248 40004-1 C00PERATl\A DE

oooo0 855 BB RF CP Aut Empresa

00000 999 S A L D O

Documento

882.231.003.805.758

5 52,00 C

2.612,50 C

o,oo c

l0/08/2020

25/08/2020
0498

0000

0000

550.498.000.003.456

5

82.601

2.612,50 D

2.175,35 D

o.oe c

25/08/2020

26/08/2020

26/08/2020 0000
832.391.200.313.750 l0,45 D

o,oo c
26/08/2020

27/08/2020

0000

6894

5 2,185,80 C

209,94 D554,248.000.040.004

27/08/2020 6894
554.248.000.040.004 446,62 D

27/08/2020

31/08/2020

0000

0000

5 656,56 C o.oo c

o.oo c

OBSERVAÇÕES

Transação efetuada com sucesso por: J2966888 HERMANO LIVRAMEN'TO GUIMARAES
'7"

"$



G332020703010649039
02/09/2020 07=30:12

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência

Conta

Mês/ano referência

6894-2

192-9 LAR BATISTA DE C SADES

AGOSTO/2020

31/07/2020 SALDO ANTERIOR 567.07
l0/08/2020 RESGATE 52 00

Aplicação14/07/202C) 52.00

25/08/2020 APLICAÇÃO 2-612.50

26/08/2020 RESGATE 2 ia5 8D

Ap\icação 't4/07/2020 515,10

Aplicação 25/a8/2020 n-670 70

27/08/2020 RESGPaE 656,56

Aplicação 25/08/2020 656.56

31.r08/2020 SALDOATUAL 28526

Valor IOF 'õillintidade cotas
56,578970

5,187938

5,187938

260,630650

218,063776

51,391032

t66,672744

65,499744

65,499744

28,458162

Valor cota Saldo cotas

51,391032l0,023249169

l0,023763489

l0,023810651

312.021682

93,957906
0,03

0,03

l0,023855963 28,458162

28.458162

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

RENO1MENTO BRUTO (+)

IMPOSTO OE REBOA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LÍQUIDO

SALDO ANUAL :

567,07

2.612,50

2.894,36

0,08

0,03

0,00

0,05

285,26

-'Ée:""'nn+..,.W

v qÀ !. ; :l,H 'r ê. ' * : ;:

Valor da Cota
31/07/2020

31/08/2020

l0,022582642

IO,Q23947801

Rentabilidade
No mês

No ano

últimos 12 meses

0,0136

0.4521

1,0913

Transição efetuada com sucesso por: J2966888 HERMANO LIVRAMENTO GUIMAFRAES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 0uvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G338260816Q98748009
26/08/2020 08:19:30

TED - Transferência Eletrõnica Disponível

Debitado

Agência
Conta corrente

6894-2

192-9 LAR BPTISTA DEC SADES

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
ov)
Conta Pagamento

CNPJ
Nome favorecido

Finalidade
Número documerxto

Valor

Data transferência

'D" - mesmo CNPJ

Autenticação SISBB

237 BANCO BRADESCO S-A
21 0SVALDO CRUZ

8,'

510511C .b
0000

60.958.972/0004-68

LAR BATISTA DE CRIANÇAS

CREDITO EM CONTA
82.601

2 .175,35

26/08/2020

D9021AC7A5A26C36

Nq'o

Sewiço de Atendimento ao Consumidor - SAC D800 729 0722

GUIMARAES

Duvidaria BB 0800 729 5678
Para de cientes auditivos 08D0 729 0088

,L

''

l:.!.



ãi③

Folha Mensal 31/07r2020CóDiGO DE
CLIENTE

512

2.226,56
159,60

188.81

22,00

2.226,56

2.226,56

2.226,56

REFEtTURA

ERMO ÜE Cq

MUNICIPAL DE PJ

BORAÇÃ0 N'i

;AEMBU
178.12

2.197,35

2.386,16Total de Vencimentos
2.175,35

a9g.999.g99,0Q
Assinatura do Funcionário

Banco Bradesço S/A https: ;'/www.ne 12.b radesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprím írPopu

bradesco

Comprovante de Transação Bancária
Transferências entre Contas Bradesco
Data da operação: 06/08/202a - 07h48
N' de contra\e: 946259275202421946 l Documento: C}019763

Conta de débito: Agência: 0021 l Conta: 0510511-0 1 Tipo: Conta-Corrente

Empreu LAR BATISTa OAS CR]ANCAS l CWPJ: 060.958.972/0004-68

Canta de crédito: Agência: lg l Conta: g42 po: Canta-Corrente
Nome da favorecido: CLAUDETE BONADIRMAN

Valor: R$ 2.175,35

Data de débito: 06/08/2020

Transição está sujeita ã análise. O crédito será efetuado em instantes

Autenticação

Qh6vn.b61 tXWKUt3g N?2v'FxéY @Z#STsn2 =fblzw3k8i HFzd#HNg pa8XlabG casDlpmq+
2aZT]L]9k8 N8ezeBvD GIJfumt9 uWRuwufk 2W5?6ugy !Jmd7tbSw G5dw59mE eqH3T#sc
u9HKruaJ a].Fe?RiY #t]'w?2]W ?sF+#4KJ zG61.biaB ].bsdr.dFG 000210C)0 00005]05

SAC - Serviço de Aiâ Bndesco Deficiente Augiüvo ou de Fala Cancebnentos, Recbmações e Informações.
Apoio ao Clieitte 08Q0 704 8383 08G0 722 009$ Atendhento 24 horas, 7 dbs por semana

Ouvldoria 0800 727 9933 Atendknento de segundo a sexta-teta. das 8h às 18h, excito feriados.

Demab tebfones
l consulte o si:e
i Fale Conosco.



Data da operação: 2S/l0/2020 - 09h36bradesco
Folha 't/l

Total(R$)
19.573,12Agência IConta

TotãlOispanível(R$)

19.673,12

Estrato de: Ag: 21 ICC D510511-D centre 26fOB/aDiO e 28/08/2D20

Lançamento
Dota. Crédito (R$} Débito (R$} Saldo {R$)

Data 3.257,61

5.432.9624/08/2020

26/08/2020
RECEBIMENTO TED D
REMET.LAR BATtSTA DE C SAD
PAGTO ELETRON COBRANCA
ENERG

6Q01653

857

2.175.35

.1.300,50

.1.300,50

4.132,46

4.132,46

Total
2.175,35

o$ dados acima {êm como base 25/10/2020 às 09h36 e estão ?ujeitos a alterações

Ultimou Lançamentos

Lançamento
Dota. Crédito (R$) Débito (R$) Salda (R$)

Data

22/10/2D20

23/1 0/2020

SALDA ANTERIOR
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.EDER SALVA
DEP DINH CORRESP BAND
O PROPR}O FAVORECIDO
CARTÃO VISA ELECTRON
PANICAMPOS ALIMEN

18.080,33

18.280:333881098

79063

359385

200,00

20D,00 18,480:33

18.298,35

18.298,35

-181,98

181,g8
Total 400,00

Saldos Invest Fácil/ Pias

Não há lançamentos/operações para o período sdeçionado.($MC.W$1.a666)

Os dados acima têm como base 25/10/2020 às 09h36 e estão sujeitos a alterações



RECEBEMOS DE COOP DE CC)NSUX{O l)li tNtÍBIAI'TA OS PRODI.H'OS/ SERVIÇOS CONSTANTES DA NO'J'A FISCAL. INDICAM)O AO LADO
EMISSÃO: 03/08/2020 - DEST. / REM.: LAR BA'ESTA DE CRIANCAS - V.ALAR TOTAL: RS 446.62

DENT DICAÇÀO E ASSINA' URA DO RECEBEDORDATA DE IUCEBIMENTO
N' 000084222

SÉRIE 00

m!!NTnlCAÇAO DO EMTENTE

COOP DE CONSUMO DE INUBIA PTA
DANCE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

?::]m- [i]AV LEÃO MIOUEL BANNU'ART, 200 - CEN'í'RO
CEP:17760-000 - 1NUBIA PAULISTA - SP
TEL: (18)3556-9000

CHA VE DE ACE SSO

3520 085] 8320 4600 0}08 5500 ] 000 0842 2210 5840 0324

N' 000084222 FL. ] /2
SERIE OOI

Consulta de atitmticÍdade no poaai nacional da N}'-e
br ilonalw\h:w.n:

ou no site da Sefàz AutoHzadona

VENDAS A PRAZO
rÃO E.ST.ft])IIAÍ.

135200657631348 03/08/2020 20:41 : ]4
CNPJ / C]'F

3560000361 12 5] 832.046/0001-08

000084222 446,62 0,00 446,62l DADOS DA FUTURA
CAL(lrLO DO 'nTPOSTO

'l'RANSPORTADOR/ VOL'ENTES TRAÍ

INFDRX4AÇÕES C
DataCFe-SAT Reí:(352D 085] 8320 4600 0108 5q00 0403 8230 4100 7230 4552)

REF.CF(s): F03 '08/20 - 35200851832046000108590004038230410072304552 1
BC 101.39- Slibst. Tributária

PREFEITURA MUNÊCif L DE MCAEBC 81.44- Isento
BC 129,21-18% 23.23

VC 134.5i-R'd. ó1.]19 . ....BC 52.30-i8ç 9.44 TERMO) DE COLABORAÇÃO NoíÇXjk)/.:2111á- K)
Vendedor : 45 SANGRA LEITE
[ Trio aprox R$: 24.24 Federal 64,75 EstaduaIFonte= IBPTaECO]viFRC]O RS Xe67Eq ]

Pmy cto ACBr - x\lxl\'.projetoncbr.com.br

 

[,AR BATiSTA DE CRIANCAS 60.958.972/0004-68 03/08n020

RUA GUAIANAZES, S/N

[!AIRRO IDAS FRÉ'í]]

CENTRO c 17760-00a

DATA SARDA r ENI RODA

03/08/'2a20

INUBIA PAULISTA

F'ONE f' F'A X

(18)3556-1247 ':.   [ [üR\ DA Sala)A

BASE DE CAICUL C) DO iCeS

181.51 32.67

BASE CAI C IL:h S SUBSI

0.00

VALER ]X) ICMS $1 1RST

0.00

VA[,OR TO] AL DOS PR(]DU]'OS

446.62

0,00

VA[,[)R ])o SEGUjiO

. ' : ooo
C)LI'l'RAS i)ESP .\CESS

D.00

b'.\J OR L)OMPI

@6.62

" + ", '
FILETE PCl!{ CtINIA l (

O - REMETENTE

)DIGO AN'rT L \CA DO VEICU.O L]F ['NPJ .r CPF

"'"'":ãd:h     rNscRrçÀoESTADU.\l

QIJANTInADE """ ' :;r'::*l      Üsoi«iQtlrno

DADOS DO PRODIJTO / SIR \lhOS

Praz: / SERÁ               VALOR       [.P.!
        

210743 MARGARINA DOREANA 500G C/SAL 151710   5929 UN 12.000C 368 0.00 44.16          
237875 MACA TURMA DA MONICA IKG a808100 04a 5929 UN l.oooc 7.78 0.00 7.78 0.00     0.00 003
237B75 MACA TURMA DA MON:CA tKG 0808100 04C 5929 UN 1.000c 778 0.00 7.78     o ao 0.00 
37B75 MACA TURNO DA MONICA IKG 0808100 040 5929 yN 1.000c 7.78 0.00 7.78 D.00 0.00 0.00  D.00
37B75 MACA TURMA DA MONICA IKG 080810Q D40 5929 UN l.D00C 7.78  7 78       D.00 0.00

4 ""q46 TOMATE KG 070200 D40 5929 KG 5.979C 2.99 D.00 17.87 D.00  O.DO D.00 0.00
  BATATA DOCE KG D71420 040 5929 KG 4.420C 1.19 D.00 5.25 D.00 D.00     0 00

335 LARANJA KG 080510   5929 KG $.283C 1.62 0.00 ID.17 C DO 0 00 D.00 D.00 0.00
6899 LOURO KODILAR 15G C91099 000 5929 UN 1.000c 2,36 0.00 2.36 2.36 D.42   18.00 0.00

76899 LOURO KODILAR 15G D9109 D00 5929  1.000a 236 D.00 2.36 2.36 0.42 0.00 18.00 
76920 LOURO PO KODILAR 30G   D00 5929 UN 1.000c 3.54 0.00 3.54 3.54 0.64 D.00 18.00 D.00
4075Ó NOZ MO$CADA PO COCIPA 35G 090812   5929 UN ].DCOC 7 90  7.90 7.90 142   1800 0.00
76899 LOURO KODILAR 15G 0910990  5929 UN 1.000c 2.36 0.00 2.36 236 D.42 D 00    
4346 BANANA NAN ICA KG 0803900 D40 5929 KG 3.789C 299 0.00 1132   D.DO Q.00 D 00 
r6B99 LOURO KaDtLAR 16G   ooa 592Ç UN 1.000c 2.36 a.OQ 236 2.36 0.42 3.QO {8.00 
  NOZ MASCADA PO COCIPA 35G 0908t2 300 5929 UN i.aooc 7.9a o ao  7.9a '.42 3.00 }8.QO 0.00
t01247 MELHORADOR PAO CERTO

FLEl$CHMANN IOG
210690   592g UN l.QOOC 1.8ó D.00 { .84 1.84 0.33   18.0a 

3767 ALHO PCT COCIPA 500G 080440 020 5929 UN t.oooc 21.94  21.94 8.53 1.54   18.00 
r54 NOZ MASCADA PO COCIPA 35G a9081   5929 UN   7.90 0.00 7.90 7.90 T.42 Q 00 18.00 0 00

3767 ALHO PCT COCiPA 50aG 0804400 020 5929 JN l.oooo 21.94  21.94 8.53     18.00 
3767 ALHO PCT COCIPA 500G OB04400 02C 5929 JN         0.00 21.94 8.53 1 54   18.00 
{346 BANANA NANICA KG 0803900 040     1.9 2 99 0 00 5 74 0.00   0.00 Q.00 
767 ALHO PCT COCiPA 5aOG 080440a 020                 21.94 853 1.54 0 00 18.00 
     



N' 000084222
SÉRE OOI

C00P DE CONSLEMO DE INU BIA PTA
DANFE

UXILIAR DADocuMENTO A
NOT.\ FISCAL ELETRÕNICA

O - ENTRADA
} - SAtOA

N' 000084222 FL. 2 /2
SÉRIE 001

AV LEÃO MIOU'EL BANNWART, 200 - CENTRO
CEP:17760-000 - INUBIA PAULISTA - SP
TEL: (18)3556-9000

CI.ií\Vii DE ACESSO

3520 0851 8320 4600 0108 5500 1000 0M2 22 10 5840 0324

wnwnfê.fuenda.gov.br,'portal
ou no site da Sefaz Atltarizadglg

VENOA$ 4 ?WZW CNP.] / C])!

CONTINUAÇÃO DOS 0/\D
CÓDIGO DD

PROA. / SERÁ
Õ7Õ7

F8767

i262247

356000036 L 12

DÉicNÇÀa Dó PRODtRO / SERwço

'X[UO PCT COC[PA SQgg.

ÍÃ[F{Õ"êCV COCtPA SQQg
IÕêunTe UAfit-Ar p.FPUT.tooc
MORANGO
:i6EBRl:iMVtt.AT p.FPUT.{ 60G
MAMAR/LARANJ
[ÕÕêÕ RALADO SOCOÇO looG
rtÉIIPÉRO TIA IENES 50aG CASEIRO
liOGUPTE MATILAf P.FRUT.160G
MORANGO

llOGUR'rE MAT:LAT P.FRUT. '160G
MAMAO/LARANJ
lcoco FLOCOS swcEI lpQç? au11yê2g
MELHORÀóOR PAO CERTO
FLEtSCHMANN IOG
éÊNGIBRE 'M0100 Cocip4.SQg.
[RÕZãÓSêADA PO COCJPA ê$g
ÍêÕêÕ'êÀ[AOO SOCOCOIOOg
MELHORADOR PAO CERTO

tFLElSCHMANN 10G
PRESUNTO COZIDO CERAT!.Kg
QUEIJO MUSSARELA LCiT rBy!].IXg
FARINHA MANDIOCA DEUSA 250G
TEMPERADA
QUEIJO MU$SAnELA LEIT rny11LKg
QUEIJO MUSSARELA.Ç.E{T ERq'nIKG.

wcu/w l cs'r lc④p:l uw-
ooo«ood OZO.IS9Z9lu»
080aood Q2QJ$929lUN
0403'tOOq OaO jS929jUN

{ .ooool
1,00⑩

IS.ooool

v)ÜOK

21*94:

21 .94
1.26

o,OQ.

O,QO

'$ãM ' '

21,94

18,90

c&.c. ICbw
8,53

0,00

i.C.M.8.

1,54
1.54
0,00

V,FLOR
l.P.l.

0.00

lo.ool o,oo
.ta.ool o.co
o,ool o.oo

[262246
ãiii@ a60 ls929luN 9.0000' 1,26 0,00 11,34 o.ool o*ool u.ÕÕI o.ool o,oo

l49eõ
B72S9
2'' '7

a80iilo(
2103902
04031i

S929 IUN
5929 IU.N.
5929 IUN

s,ooool
1,00⑩
5.0000

{?.85

0,00

O,QO

4.65

22,08

O .QO l18.003.2
o.oo ç o.oo0.
o,oo l o,oal o,oo0,00

262246 0403100q a60 IS029lUN l,ooool

l.DADO

12,0t

1,26 0.00 1,26

4,69 .
22,08

0,00

0,84

3,97

o.ool o,ooi o,oo

32653
101247

D801110d Q9Ç) IS029lUN
210Õ009q OOO IS020jUN

O,OD4.65
0,00

.M

o,m

4.82

90
3. 57
1,84

o.oo l18,00
o,oo l18,DO

2B06
10754

[4966
101247

'iã6iliiid . ②o l592g)::&
090e120d ooo l$9?9;lyN:
oaolllod ooo ls029luK
210Õ909q OOO IS029jUN

1..DOO(

l.ooool
l.ooool
l*ooool

4.82
7,9D
3,57

1, 84

18,90
M.90
2.87

4.82
.00

7.90
0,87
1,42
0.64
0.33

0.00
1,62

0,20

o.oo l18,00l.Q:@.
o,oo llõ.ool o.QQ
o,oo lla,ool...Q.®
o,m l18,00l o.oo] . 84

176825
218948
4042

lõ02490cl.. 9QQ .ls9ê9::l6g
040õlold oog.l⑨2911<g
't90't909(i 020 IÜ29lUN

a.slool
0.2saal
1.0000i

9,63
9,00

2.87

o.oo l o,ool .a④
o.oo llo:ool o,oo
o,oo llo.ool o.oo

f21804a
E21e94e

bioõlo.td oco l®z9;l:i<a
04mlold oao !®29 !KC

0.2480} 34.90
0.20001 34,90 o.oo l l0.33

8,65
t0,33.

l,s61 o:QQll$:;QQ;
{ .eo ! o,oo lla,oo

PREFEITURA MUNIClml DE mCAEMBU

TERMO OE cot.ADORAÇÃO N'$&'Ê/ wa=.dr -- ' ....==

á. LI'ÍI.l [l=': C.':: .,; ?. í'+
1.-::claro quü a j:)Fase::t )

:-?'''n
,) ' .



G334270757055953012
27/08/2a20 08:03:01

Transferências entre contas correntes BB

Debitado

LAR BATISIA DE C SEDES

Õ894-2

192-9 H'
Nome

Agência

Conta corrente

Creditado

Nome

Agência
conta corrente

Vator

Data

Sewiço

coopeKAXtVA DE c DE t PA
4248-X

40004-1

446,62
Nesta data

RAES

Transaçao

dÊ Atendimento ao Consumidor - SAC a8a0 729 0722 Parauvi dallcieBtOBa0 72iv 5678o0 729 0088





G334270757055953009
27/08/2020 08:02:39

Transferências entre contas correntes BB

Debitado

Nome

A®ncia

Conta corrente

LAR BNrjSTA DE c JADES

6894-2

192-9

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Data

COOPERATIVA DE C DE IPA
4248-X

40004-1

209,94

Nesta data

ÀES

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722
Duvidaria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

..' ' .

⑧ ;:+

..L: R 'f i''- ,.F P



G336021815873969017
02/'t Q/2020 18:26:51

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Canta atual

"".".... l=;..,«,"""'"":
período do Qg /2020

Lançamentos

ancete movimento Ag orlgom

27/08/20200000
08/09/20200498

Lote Histórico

[)DONO 000 Saldo Anterior

99015 87D Transferência recebida
08/0g 0498 3456-8 PROF MUN PACAE

oooa0 345 BB RF CP Aut Empresa

13113 435 Tarifa Pacote de Serviços

Cobrança referente 10ra9/202a

aa000 B55 BB RF cp Aut Empresa

13t05 438 TED

237 0021 06D958972000468 LAR BPJISTA D

13113 310 Tar DOC/TED Eletrõnico

Cobrança referente 14/09/2020

DOADO 855 BB RF CP Aut Empresa

+3113 500 Tarifa Renovação Cadastro

Cobrança referente 08/09/2020

oooo0 855 BB RF CP Aut Empresa

00000 999 S A L D:O

Documento valor R$ Saído

o;oo c

2.612,50 CS50.408.a00.003.466

5

882.540.902.412.492

2.612.50 D

52,00 D

o,oo c

D8/0g/2Q20

l0/09/2020

0000

5

91,401

52,00 C

2.175,35 D

o.oo c

l0/09/2020

14/09/2020

B62.581.200.018.728 l0,45 D
14/09/2020

14/09/2020

25/09/2020

0000
862.690.800.445.439

5 2.185.80 C

52,35 D

D,0C C

2&09/2020

30/09/2020

{3:1.1Í :"l" :
:=:' .':'

...K'

5

]'

/

52,35 c o,ao c

OBSERVAÇÕES '':l;}.
Ç...*lw ' ' ; :eT.«. ))R



G336021815873969038
02/10/202a 18:30:Q4

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Conta

Mês/ano referência

6894-2

192-9 LAR BATiSTA DE C SABES

SETEMBRO/2020

BB Auto
"'''Õã:Ü Figo.26
31/08/2D20 SAt.DO AN'TERROR '"'''
08/09/2020 APLICAÇÃO 2'612'50

l0/09/2020 RESGATE 52 00
Aplicação 25/08/2020 52.00

14/09/202D RESGATE 2'185'BO

Aplicação 25/08/2020 233 27

Aptlca⑩o08/09/2020 1'952.53

25/09/2020 RESGATE 52'35

Aplicação 08/09/2020 52.35

30/09/2020 SALDO AnuAL 60767

28:458162

260,620187

5,18741D

5,187410

218,051595

23.270752

194,780843

5,222128

5.222128

60,617216

l0,024165909

l0,024269440

289,078349

283,890939

0,02

0:02

l0,024324729 65,839344

lO,Q24649088 60,617216

6Q,617216

Resumo da rnQg.
SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+}

RESGATES {-)

RENOtMEN'fO BRUTO {+)

ÍMPQSTO OE REBOA (-)

FOF (-)

RENDIMENTO LíQUiDO
SALDO ANUAL ;

285,26

2.612,50

2.290,15

0,00

0.02

0.Q6

607,67

!. ..IT'. :.{' ..'-:l':i

Valor da Cota
31/08/2020

3Q/09/2020

l0,023947801

la,024691915

Rentabilidade
No mês

No a130

(idos 12 meses

0,0074

0,4596

0,9315

serviço de Atendimento ao con=u«,ian- eAe ono0 7ao "=ã? UUViUUF18 BB USOU r29 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G334140754048382011
14/09/2020 08:a3:18

TED - Transferência Etetrõnica Disponível

Debitado

Agência
conta corrente

6894-2

192-9 LAR BArisTA DE c JADES

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

conta corrente (çom
ov)
Conta Pagamento

CNPJ

Nome favoncido

Finalidade

Número documento

Valor

Data transferência

'D" - mesmo CNPJ

Autenticação SISBB

237 BANCO BRADESCO SA'
21 0SVALDO CRUZ

.,.-'
'q

60.958.972/00Q4-68

LAR BXriSTA DE CRIANCAS

CREDITO EM CONTA
91.401

2.175,35
14/ag/2020

7A6ED3ED201F9396

0

Ouvidoria BB 0B00 729 5678
Para deficientes auditivos 0B00 729 0088

Í.) ')cl.=rc cl!.:
{;ó;=:in r.;' .:' .3

ll'; ' : :s ' ,* : : l



bradesca Data da operaçãol25/10/2020 - 09h37
Folha l/t

Agência IConta
TotaIDispanível(R$)

Total (R$)

19.573,12
19.573,12

Extraía de= Ag: 21 ICC 0510511-D l Entre 14/a9/2020 e 14/Q9/2D20

Lançamento Dito. crédito cn$) Débito (R$) Saldo {R$)

Data

iALOO"ÀNTeKion
DOC CREDITO AUTOMÁTICO"
PRIMEIRA IGREJA BAT{STA DE BAURU
DEPOSITO C/C BDN
RECEBIMENTO IED D
REMET,LAR BATISTA DE C SAD
DEP.DINHEIRO C/C BDN
AGai135MAQ062507sEQo0494
PAGÃO ELETRON CARRANCA
NF 64.560
PACTO ELETRON COBRANCA
NF 064.559
PAGÃO ELETRON COBRANCA
BOLET

4.101,04

4.401,04

4.821,04

6.996,39

11/09/2020

14/09/2020
95042

1020229

6151369

300,00

420.00

2.175,35

100:002507494
7.096,39

860

861

862

.79.9Q

89,90

-180,00

.349,80

7.016,49

6.926,59

6.746,59

6.746,59
Total

2.995,35

Os dados acima têm como base 25/'10/2020 às 09h37 e estãolsujeitos a alterações.

Clltimos Lançamentos

Data

22/10/2020

23/10/2020

Lançamento Dito. Crédito (R$} Débito (R$) Saldo (R$}

SALDO ANTERIOR
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.EDER SALVA
DEP DINH CORRESP BANC
O PRÓPRIO FAVORECIDO
CARTÃO VISA ELECTRON
PANICAMPOS ALIMEN

18.080,33

18.280,333881098

79063

359385

200,00

200,00 18.480:33

18.298,35

18.298,35

,181,98

.181 .9 8Total 400,00

Saldos Invest Fácil/ Paus

Não há lançamentos/operações para o período selecionado. (SMC.WSI.0666)

Os dados acima têm como base 25/10/2020 às 09h37 e estão sujeitos a alterações.



CóDiGO DE
CLIENTE

512

ESTA DE CNANCA$LARB
'êÊNTRO. iNUBIA PAULISTA SP

00.9S8.97Z/üo04Óe

yia do Empregador

Foltta Mensal 3't/08/2B20

RECIBO DE PAGAMENI

E SALÁRIO
X

9.

E;j;i;menta; pool GERAL
=;;;;'XêãST SOCIAL CBO: 251605

13/q2/201g PIS: 12454B44461

Dias Normais
l&kTwsP0ⓑ
l.n.s.s.

30,00

1: 1w.©
8.48

!, ' 'f,8D

74,22

22,27

2.226,56

188,81

⑩gQ

ÉKEFEi'

TERMO

Totalde vencimenta$ 2.386,46 Total dd Descontos 219,BI 2.175,35

Dadno ter raceblda a importância líquida discriminada neste recibo

999.999.999,DO

}. Assinatura do Funcionário

Banco Bradesco S/A https ://www.ne12 .bradesçonetempresa.b.br/ibN sei/imprimirPopupj

Comprovante de 'l:ransaçãa Bancária
Transfe@ncias ente Contas 8radesm

Data da operB@o: 08/09/2a20 - 15h28
N' de mnüole: 420889731ss8115527 l DocumenD: 0019726

Conta de débito: Agência: 0021 ] Canta: 05]P0511-0 1 Tipo: Canta-Corante

Empren; IAR BAniA DAS CRIANCAS l COIPJ: 060.958.972/0004-68

Conta de crédito: Agência: 19 l Conta: 042-311 Tira: Conta-Carente
Nome do fãvoreddo: CLAUDETE BONADIRHAN

Valor R$ 2.175,35

Dab de débito; 08/09/2020

Denri@o: Salário da colaboradora Claudete

Trannção está sujeita a análise. O crédito será efÉtuado em infantes.

Autenticação
akBsrEwm jxiKS+76
?r6.A4 ZAf gUoMu0'xD
r.AnLSh9o BstkXt?D

qd#ttjOQ :jAaZMqy2 hDZfzfkP 81XZeKpt
60W5PCuD tY?@u0oB VFOxlKFj. Gs+luZhp
nybL:i aNF 5@vRmgPO YZ9v:jRRF Rdgdwp6u

NH308mlf Vmk4 6'+ez
NT'ev?wnU pTz?402B

SAC- SeWlçode Alâ Bradesço 3 0a00enu(ilggü u de Fala Cancebmentos, Recbmaç5ese Informa. s.

Duvidaria a800 727 9933 Atendtnento de segunda b socb+êta. das 8h às 18h, exceto feridas.

Demab ③bfan⑤

Fab Conosco.


